
2 soverom Leilighet til salgs i El Eden, Alicante

Vakre Penthouseleiligheter, med totalt 2 soverom, 2 bad, 1 terrasse (totalt 18,50m2), stort solarium (73,40m2), med
vakker utsikt, samt garasje og bod i kjelleren. Disse toppleilighetene ligger i en vakker urbanisasjon som har ytterligere
2 felles svømmebasseng, så hvis du trenger å kjøle deg ned, kan du dra dit. Alt dette på en strategisk beliggenhet ikke
langt fra sentrum av Torrevieja og ikke langt fra hovedveiene AP7 og N332, slik at du enkelt kan gå i hvilken som helst
retning du måtte ønske. Det er best å gå til nærmeste strand (Playa de los Naúfragos) med bil, sykkel eller offentlig
transport, for til fots er dette bare litt for langt (3,5 km) eller ca. 45 minutters gange. I tillegg er universitetssykehuset i
Torrevieja ikke langt unna dersom du trenger hjelp raskt, noe folk ikke alltid tenker på, men som selvsagt er viktig.
Regionen Torrevieja (Campoamor - Villamartin) er også kjent for sine utmerkede golfbaner, og hvis du liker å shoppe
er det også 2 kjøpesentre i regionen. For avstanden til flyplassen i Alicante (Elche) er du ca. 50 til 60 minutter unna med
bil. Hvis du ønsker mer informasjon om disse toppleilighetene, prosjektet, urbaniseringen, eller spørsmål du har, ikke
nøl med å kontakte oss, så hjelper vi deg gjerne. 
EIENDOMSKONTOR: GLOBAL - SPANIA EIENDOM / DIN NEDERLANDSKE EIENDOM I SPANIA (Costa Blanca, Costa
Cálida, Balearene) 
Office@Global-Spain.com / +34 865 75 27 65 (NL, EN, DE, FR, ES) ) / +34 623 220 132 (ES, NL, EN ) Leter du etter en
leilighet, hus, villa, toppleilighet, med basseng, solarium, garasje, havutsikt eller annen type eiendom du ønsker å
kjøpe? Et spesialisert, erfarent eiendomsbyrå kan vise deg tauene og veilede deg gjennom kjøpet i Spania. Global-
Spain Real Estate, din belgisk og nederlandsktalende eiendomsmegler på Costa Blanca, Costa Cálida og Balearene, har
base i Torrevieja og hjelper deg gjerne med å finne ditt hjem under den spanske solen. Som din eiendomsmegler kan
vi hjelpe deg med å få ditt NIE-nummer, en fullmakt (som kan lette kjøpet i Spania), åpne en bankkonto og mye mer. Vi
følger kjøpet av boligen din i Spania fra A til Å, og er alltid tilgjengelig på virkedager dersom du har spørsmål om
fremdriften av filen din og kjøpet ditt. Hvis du ønsker å kontakte vårt eiendomsbyrå for mer informasjon om kjøp av
eiendom i Spania (Costa Blanca, Costa Cálida og Balearene), kan du gjøre det via følgende kontaktinformasjon:
Office@Global-Spain.com / + 34 865 75 27 65 (NL, EN, DE, FR, ES) / + 34 623 220 132 (ES, NL, EN ) Global Spain-teamet
ønsker deg et hyggelig søk etter ditt drømmehjem i Spania!
  2 soverom   2 bad   75m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng   Garasje   Bod
  Intercom   Terrasse   Solarium
  Felles basseng   Preinstallasjon Aircondition   TV og telefon tilkoblinger
  Innebygde/forede garderober   Dusjskjerm på badet

289.000€
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